
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
 ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
Πληρ.: Πάτλη Α. 
Δ/νση: ΤΚ 57400 ΤΘ 141 Σίνδος 
Τηλ.: 2310 013 656 
e-mail: patli@ihu.gr 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση ανακοίνωσης προκήρυξης δύο (2) θέσεων μελών Δ.Ε.Π.» 

 

      Με το παρόν σας κοινοποιούμε την υπ’ αρ. ΔΦ 10.1/7697/12.06.2025 (ΑΔΑ: 9Σ2Ε46ΨΖ3Π-Ι5Κ) 

(ΦΕΚ 2250/τ.Γ΄/19.06.2025) προκήρυξη (και την ανακοίνωση αυτής) για την κάλυψη δύο (2) θέσεων 

μελών Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, 

Μάρκετινγκ και Τουρισμού της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος και παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 
του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

 
 
 

Καθηγητής Σταμάτιος Αγγελόπουλος  

Θεσσαλονίκη,  
Αρ. Πρωτ. ΔΦ 10.1/ 

ΠΡΟΣ: 
1. ΥΠAIΘΑ 
2. Α.Ε.Ι. 
3. ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
4. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(όπως πίνακας αποδεκτών) 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Κεντρική Διεύθυνση Διοικητικών Υποθέσεων 

Θεσσαλονίκης 

2. ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝOΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ/ Τμήμα: 
Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και 
Τουρισμού 

mailto:patli@ihu.gr




ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ                                              ΔΦ 10.1/  
ΚΕΝΤΡΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ   
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Δ/νση: ΤΚ 57400 ΤΘ 141 Σίνδος 
Τηλ.: 2310 013 656 
e-mail: patli@ihu.gr 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Δ.Ε.Π.) 

ΣΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος ανακοινώνει ότι δημοσιεύθηκε στο (ΦΕΚ 2250/τ.Γ΄/19.06.2025) 

η υπ’ αρ. πρωτ.: 10.1/7697/12.06.2025 (ΑΔΑ: 9Σ2Ε46ΨΖ3Π-Ι5Κ)  προκήρυξη για την πλήρωση δύο (2) 

θέσεων μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) :  

 

ΣΧΟΛΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

 

• Μία (1) θέση μέλους Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με το γνωστικό αντικείμενο: 

«Ψηφιακό Μάρκετινγκ». 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ «APP48948» 

 

• Μία (1) θέση μέλους Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με το γνωστικό αντικείμενο: 
«Ποιότητα υπηρεσιών, συμπεριφορά καταναλωτή και αθλητικός τουρισμός» 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ «APP48951» 

 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 28.07.2025 

 

Οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά αίτηση 

υποψηφιότητας μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» στην διαδικτυακή διεύθυνση: 

https://apella.minedu.gov.gr (εφόσον έχουν προηγουμένως εγγραφεί στο ηλεκτρονικό σύστημα 

ΑΠΕΛΛΑ) καθώς και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά (όπως αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ 

της προκήρυξης). 

Για επιπλέον πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με την Γραμματεία του 

Τμήματος  Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού, κ. Κώττα Μαρία, τηλ.:2310013564, 

email: info@ommt.ihu.gr 

Η αναλυτική προκήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

www.ihu.gr  (Νέα-Ανακοινώσεις).          

                                                                                                                                   Θεσσαλονίκη  27.06.2025           

 

  
 

Ο Πρύτανης  

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

 

Καθηγητής Σταμάτιος Αγγελόπουλος 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:patli@ihu.gr



		2025-06-27T10:14:52+0300
	STAMATIOS ANGELOPOULOS


		2025-06-27T10:13:28+0300
	STAMATIOS ANGELOPOULOS




